[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»
шестого созыва

(внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 января 2023 г. № 65/06-01
О  повестке дня внеочередной сессии Совета депутатов муниципального образования  городской округ «Новая Земля»
     В соответствии с Уставом городского округа Архангельской области «Новая Земля», Регламентом Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
     Утвердить следующую повестку дня внеочередной сессии Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»:
1. О внесении изменений в Устав городского округа Архангельской области «Новая Земля».

	Докладчик: Никулин А.В., и.о. председателя Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»

2. Об особенностях командирования лиц, замещающих муниципальные должности (на постоянной основе), и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ «Новая Земля».

	Докладчик: Хоботова Н.В., депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»

3. Об утверждении Положения «Об оказании меры социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты лицам, замещающим муниципальные должности (на постоянной основе), и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ «Новая Земля».

	Докладчик: Гаврилова А.П., депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»

4. Об утверждении Положения об условиях и порядке выплаты компенсации расходов на оплату стоимости проезда для многодетных семей муниципального образования городской округ «Новая Земля».

	Докладчик: Симовин А.Н., глава муниципального образования городской округ «Новая Земля»

5. О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Новая Земля».

	Докладчик: Симовин А.Н., глава муниципального образования городской округ «Новая Земля»

 И.о. председателя Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                             А.В. Никулин

PAGE
1